
UCHWAŁA NR XXVI/172/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone przez 
Gminę Dolsk

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkole publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Dolsk zapewnia bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie pięciu godzin dziennie.

2. Godziny, w których odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, określone są w statucie 
przedszkola.

§ 2. Opłata za każdą rozpoczętą godzinę nauki, wychowania i opieki nad dzieckiem w wieku do lat 5, w 
czasie przekraczającym czas bezpłatnych świadczeń, określonych w § 1 wynosi 1,00 zł.

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, tryb pobierania opłaty miesięczej za usługę, koszt wyżywienia 
dziecka w przedszkolu, obowiązki rodziców (prawnych opiekunów) dziecka, termin obowiązywania umowy oraz 
warunki jej wypowiedzenia, reguluje umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a 
rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk .

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIV/320/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone przez Gminę Dolsk (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. poz. 2734).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: A6EC0EB9-DDC9-431D-A364-543DC7A1704E. Podpisany Strona 1




